
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst, 137/15.- ispravak, 123/17., 98/19. i 

144/20), članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 

152/14), članka 103. Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 

i 110/19) i članka 20. Statuta Općine Plitvička („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera 2/21), 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 2. redovnoj sjednici   održanoj dana 29.09.2021.     

godine donijelo je 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra na nekretnini označenoj kao  

katastarska čestica 12440 k.o. Korenica 
 

Članak 1. 

Ukida se status javnog dobra - ceste na nekretnini označenoj kao katastarska čestica 12440 k.o. 

Korenica, upisane u posjedovni list broj 841 k.o. Korenica, ukupne površine 691 m2.   

Katastarske čestica iz stavka 1. ovog članka je u vanknjižnom vlasništvu Općine Plitvička 

Jezera. 

Članak 2. 

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke se, temeljem Odluke o donošenju IV. Izmjena  dopuna 

prostornog plana Općine Plitvička Jezera (Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera 11/20),  

nalazi unutar izdvojenog građevinskog područje gospodarske - poslovne namjene – reciklažno 

dvorište (K) 

Članak 2. 

Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Gospić, Ispostava za katastar nekretnina  

Korenica će provesti ukidanje statusa javnog dobra ceste na nekretnini iz članka 1. ove Odluke 

sukladno odredbi članka 98. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina („Narodne novine“ 

broj 112/18). 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Plitvička Jezera“. 

 
KLASA: 340-01/21-01/02 

URBROJ: 2125/11-03-21-02 

Korenica, 29.09.2021. godine 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA  

 

Predsjednik  Općinsko vijeća 

Ante Bionda 


